Bugün çoğu unutulmuş olan bu bahçelerden Manastır
valisi Kerim Paşa tarafından yaptırılan, onun adını taşıyan ve sonradan Dömeke olarakta adlandırılan
Bahçe yazımızın içeriğini oluşturmaktadır.

Manastır Valisi Abdülkerim Paşa:

Abdülkerim Paşa, 1311/1894, 1317/1900 1311-1317 (1894-1900) tarihleri arasında Manastır Vilâyeti
Valisi olarak görev yapmıştır (Öztürk, 2022; Selvi & Çağ, 2011). Asır gazetesi muhabiri Atıf Efendi’nin
(Öztunç, 2020) gazete köşe yazılarında çalışmaya konu olan bahçe ve Vali Kerim Paşa’nın Manastır’daki
imar faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgiler elde etmekteyiz.